

Katraha School to Uthar
Tola Mondal.

-1392

Schedule XLV-Form No.-134

Supaul

DIVISION

Supaul

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Setting out with reference Working B.M./P.M. pillars.					
Qty = 03 Nos (vide TMBP-1)					
(@) Rs. 2452.17					Rs. 7356.51
2/2 Clearing and grubbing Road land, etc.					
Qty = 0.12 Hect (vide TMBP-1)					
(@) Rs. 49496.70					Rs. 5939.60

3/3 Box cutting, Excavation for road way					
Qty = 47.65 m ³ (vide TMBP-2)					
(@) Rs. 74.10					Rs. 3530.87

4/4 Construction of embankment obtained from road way cutting.					
Qty = 47.65 m ³ (vide TMBP-2)					
(@) Rs. 29.52					Rs. 1406.63

5/5 Construction of embankment with approved material obtained from					
---	--	--	--	--	--

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Green pit (1000m)					
B.T. Pitting					
(Ch. 220-350m)					
817 = 248-125m ² (vict 171717.3)					
(2) 13-139.90					
					125 25116.687
6/6. Const. of Embankment					
with constant obtained					
from borings					
(lead 1000m)					
Price					

Qty = 51.975 m^3 (vide T/12P-3)

(a) Rs. 175.11 — Rs. 9101.37

78. Concrete Sub-base
with well graded material.

Qty = 76.78 m^3 (vide T/17BP-3)

(a) Rs. 2947.85 — Rs. 226336.69

86. Puccin layer Concrete
Sub base with well
graded material.

Qty = 33.28 m^3 (vide T/17BP-4)

(a) Rs. 2947.85 — Rs. 98104.78

Continuation

11/17 Piv to fixing of typical
1977 GSY information
Sys on board with logs.
Oty = 02NB (vide T77B2-5)
(2) P3: 10710.28 — 79 21420.58

12/18 Piv to fixing of typical
1977 GSY Citizen information
on board.
Oty = 02NB (vide T77B2-05)
(2) P3: 10710.28 — 79 21420.56

13/19 Piv to fixing 'log' of 1977
prince

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner